1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DO EXAME DE ORDEM 2006.2

A ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE por sua COMISSÃO DE
ESTÁGIO E EXAME DE ORDEM, nos termos do disposto no Artigo 4º do Provimento nº 109, de 05 de dezembro de
2005, pelo presente EDITAL, torna público, que estão prorrogadas às inscrições do Exame de Ordem 2006.2, até
16 horas do dia 07 de agosto do corrente ano.

Natal, 04 de agosto de 2006.

ADILSON GURGEL DE CASTRO
Presidente da OAB/RN

JOÃO MARIA TRAJANO SILVA
Presidente da Comissão de Estágio e Exame de Ordem da OAB/RN